DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Nama Lengkap
Tempat, Tanggal Lahir
Jenis Kelamin

Alamat

Kewarganegaraan

Agama

Email

Pekerjaan

Instagram :
PENDIDIKAN FORMAL
2009-2015 :
2015-2018

2018-2021

2021-2025

Salma Khansa Qonita

Tasikmalaya, 23 April 2002

Perempuan

Perum Puri Melodi Blok F Nomor 2 Desa Cipari
Kec. Mangkubumi

Indonesia

Islam

salmagonita230@gmail.com

Mahasiswa

Khansalmaa

MI Nurul Fataa

SMPIT Ishlahul Ummah
SMAIT Ishlahul Ummah

S1 Gizi Universitas Siliwangi

PENGALAMAN ORGANISASI

2019-2020
2021-2022

2022-2023
2022-2023

PENGALAMAN TERBUKA
Agustus 2024

Oktober 2024

November 2024

Ketua Kerohanian ISSU SMAIT Ishlahul Ummah
Anggota Departemen Kewirausahaan Pengurus
Harian Masjid Al-Mubhajirin

Ketua Departemen Kewirausahaan Pengurus Harian
Masjid Al-Muhajirin

Sekretaris II Himpunan Mahasiswa Gizi Universitas
Siliwangi

Praktek Kerja Lapangan (PKL) Gizi Masyarakat di
UPTD Puskesmas Jamanis, Tasikmalaya

Praktek Kerja Lapangan (PKL) Gizi Institusi di
RSU Al-Arif, Ciamis

Praktek Kerja Lapangan (PKL) Gizi Klinis di RSU
Al-Arif, Ciamis
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